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DÃ«shironi njÃ« redaktues PDF? Provoni Foxit PDF Editor. Ky Ã«shtÃ« njÃ« redaktues PDF i lehtÃ« pÃ«r t'u pÃ«rdorur, i cili ju lejon tÃ« shikoni dhe shÃ«noni skedarÃ«t PDF nÃ« pajisjet Android ndÃ«rsa jeni nÃ« lÃ«vizje. Redaktori PDF Foxit gjithashtu ofron veÃ§ori tÃ« avancuara tÃ« bazuara nÃ« pajtim, duke pÃ«rfshirÃ« eksportimin e PDF-sÃ«, modifikimin e PDF-sÃ« dhe mbrojtjen e PDF-sÃ«, etj.

Foxit PDF Editor ju ofron aftÃ«sitÃ« e mÃ«poshtme:
â€¢ E besueshme: 100% nÃ« pÃ«rputhje me ekosistemin tuaj aktual PDF.
â€¢ Pesha e lehtÃ«: nuk shteron burimet e pajisjes suaj.
â€¢ I shpejtÃ«: nuk pret shumÃ« pÃ«r tÃ« hapur skedarÃ«t PDF.
â€¢ Sigurt: veÃ§ori tÃ« fuqishme tÃ« mbrojtjes sÃ« skedarÃ«ve pÃ«r tÃ« mbrojtur informacionin e ndjeshÃ«m ndaj aksesit tÃ« paautorizuar.
â€¢ BashkÃ«punues: kontroll i plotÃ« i pÃ«rmbajtjes suaj.
â€¢ Multi-GjuhÃ«: mbÃ«shtetje pÃ«r 12 gjuhÃ«.

Ã‡farÃ« mund t'ju ofrojÃ« Foxit PDF Editor:

Shikoni dhe menaxhoni skedarÃ«t PDF
â€¢ Rrjedhni skedarÃ«t PDF pÃ«r shikim tÃ« lehtÃ«
â€¢ Navigim i lehtÃ« i dokumenteve me veÃ§oritÃ« e menaxhimit tÃ« faqeshÃ«nuesve
â€¢ KÃ«rkoni pÃ«r tekst brenda dokumentit tuaj PDF
â€¢ MbÃ«shtet ndÃ«rfaqen e dokumentit me skeda (vetÃ«m pÃ«r tabletÃ«)
â€¢ MbÃ«shtet leximin e PDF-sÃ« me zÃ« tÃ« lartÃ«
â€¢ RiemÃ«rtoni, zhvendosni, kopjoni ose fshini skedarÃ«t PDF

BashkÃ«punoni dhe ndani skedarÃ«t PDF
â€¢ Shtoni shÃ«nime dhe vula nÃ« skedarÃ«t PDF
â€¢ Ndani skedarÃ«t PDF dhe pamjet e ekranit nga brenda aplikacionit
â€¢ Ndani skedarÃ« tÃ« shumtÃ« nÃ« desktop dhe pajisjen tuaj Android nÃ«pÃ«rmjet Wi-Fi
â€¢ Ruani, sinkronizoni dhe aksesoni skedarÃ«t PDF nÃ« shÃ«rbimet e njohura cloud (Google Drive, OneDrive, etj.)

Krijoni dhe konvertoni PDF
â€¢ Krijo PDF bosh nga e para*
â€¢ Krijoni PDF nga Microsoft Office, imazhe, tekst dhe skedarÃ« HTML*
â€¢ Skanoni dhe konvertoni dokumentet e letrÃ«s nÃ« PDF
â€¢ Konvertoni skedarÃ«t PDF nÃ« skedarÃ« Microsoft Office, imazh, tekst ose HTML*
â€¢ Kombinoni skedarÃ«t PDF pÃ«r tÃ« krijuar njÃ« PDF tÃ« ri*

Redaktoni skedarÃ«t PDF
â€¢ Fut audio, video ose hiperlidhje nÃ« PDF*
â€¢ Shtoni/redaktoni objekte teksti dhe imazhi nÃ« PDF*
â€¢ Ndrysho vetitÃ« e dokumentit*
â€¢ Optimizo dokumentet PDF*
â€¢ Riorganizoni faqet PDF

Punoni nÃ« format PDF
â€¢ PlotÃ«soni dhe ruani formularÃ«t PDF
â€¢ TÃ« dhÃ«nat e formularit tÃ« importit dhe eksportit
â€¢ Paraqisni formularÃ«t PDF nÃ«pÃ«rmjet HTTP, FTP ose Email
â€¢ Punoni nÃ« formularÃ«t XFA*

NÃ«nshkruani dhe mbroni PDF-tÃ«
â€¢ Shtoni nÃ«nshkrime tÃ« shkruara me dorÃ« nÃ« PDF
â€¢ NÃ«nshkruani dokumentet PDF me njÃ« certifikatÃ« dixhitale ekzistuese*
â€¢ Mbroni skedarÃ«t PDF me fjalÃ«kalim dhe mbrojtje tÃ« informacionit tÃ« Microsoft*
â€¢ Mbroni informacionin PDF me redaktim*

VeÃ§oritÃ« e shÃ«nuara me yll (*) janÃ« veÃ§ori tÃ« avancuara bazuar nÃ« abonimin pÃ«rmes blerjes pÃ«rmes aplikacionit. Mund tÃ« keni njÃ« provÃ« 7-ditore falas pÃ«r veÃ§oritÃ« e pÃ«rparuara. PÃ«r tÃ« aktivizuar veÃ§oritÃ« e pÃ«rparuara, duhet tÃ« krijoni njÃ« llogari Foxit dhe tÃ« regjistroheni nÃ« Foxit PDF Editor. Pas abonimit, thjesht regjistrohuni me llogarinÃ« tuaj Foxit dhe veÃ§oritÃ« e pÃ«rparuara do tÃ« jenÃ« tÃ« disponueshme.

Keni komente? Mund tÃ« na kontaktoni nÃ« adresÃ«n e mÃ«poshtme: https://www.foxit.com/support/ticket.html

Ndiqni Foxit nÃ« Facebook dhe Twitter!
https://www.facebook.com/foxitsoftware
https://twitter.com/foxitsoftware
PÃ«rditÃ«suar mÃ«
1 pri 2024
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Siguria fillon me njohjen e mÃ«nyrÃ«s se si i mbledhin dhe i ndajnÃ« zhvilluesit tÃ« dhÃ«nat e tua. Praktikat pÃ«r privatÃ«sinÃ« dhe sigurinÃ« e tÃ« dhÃ«nave mund tÃ« variojnÃ« bazuar nÃ« pÃ«rdorimin, rajonin dhe moshÃ«n tÃ«nde. KÃ«to informacione janÃ« dhÃ«nÃ« nga zhvilluesi dhe ato mund tÃ« pÃ«rditÃ«sohen me kalimin e kohÃ«s.[image: Imazhi i ikonÃ«s]Nuk ndahen tÃ« dhÃ«na me palÃ« tÃ« tretaMÃ«so mÃ« shumÃ« pÃ«r mÃ«nyrÃ«n se si e deklarojnÃ« zhvilluesit ndarjen e tÃ« dhÃ«nave
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Ã‡'tÃ« reja ka


â€¢ AI Assistant Access: Improved access on mobile devices for a smoother experience.
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